R Hélvio Moreira Moraes, 358, Vila do Carmo * Mariana/MG * CEP: 35.420-18]1.
www.camarademariana.mg.gov.br * 31 3557-6200

Requerimento nº ic/2022 D

Câmara Municipal de Martana
D : ] ) || 0 À — Excelentíssimo Senhor Protocolo sob n 20D —

Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves EM u k, 22 | lo'de
Presidente da Câmara Municipal de Mariana o

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, no uso de
suas atribuições legais e regimentalmente amparado, apresenta a Mesa, ouvido o
Plenário, para que após aprovado, requer a Vossa Excelência encaminhe ofício
ao Chefe do Poder Executivo, convidando o Procurador do Município, Dr.
Israel Quirino e a Associação de Moradores do Distrito de Passagem de
Mariana e que esta remeta aos moradores da Vila São Vicente para uma
reunião por videoconferência a ser agendada por V. Exa. para tratar sobre:

* Quala situação em que se encontra a vila habitada São Vicente
uma vez que já existe um processo do DNIT.

Apresentamos sua costumeira a atenção e sendo só para o momento
apresento saudações legislativas.

Mariana, 11 de outubro de 2022.,